
 

 

Elbląg, dnia 29.02.2016r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 5/2016 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na  dostawę art. 
elektrotechnicznych  dla potrzeb Dz.Energetycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Elblągu zamieszczonym w BZP  Numer ogłoszenia: 13329 - 2016; data zamieszczenia: 
09.02.2016 dokonał w dniu 29.02.2016r.  wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
 
Oferta Nr 3 
Lemar Electric Sp. z o.o.  ul.Stadionowa 4, 41-400 Mysłowice 
cena oferty netto: 106.832,91,-zł  cena oferty brutto: 131.404,48,-zł 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy w ogólnym 
bilansie uzyskała największą liczbę punktów – na podstawie kryterium określonego w SIWZ: 
 

1. cena        - 100% 
                Łącznie :        - 100% 
 
 
 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną danej ofercie w 
w/wym kryterium.  
 
Oferta Nr 1 
AW TECH Trade Sp. z o.o. ul.Budowlanych 6, 45-005 Opole - cena 89,20 pkt. x 3 = 267,60 
pkt. x 100% = 267,60 pkt. ;  łącznie 267,60 pkt 
 
Oferta Nr 2 
ASAJ Sp. z o.o. ul.Tetmajera 1,08-110 Siedlce - cena 83,36 pkt. x 3 = 250,08 pkt. x 100% = 
250,08 pkt. ;  łącznie 250,08 pkt 
 
Oferta Nr 3 
Lemar Electric Sp. z o.o.  ul.Stadionowa 4, 41-400 Mysłowice - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 
100% = 300 pkt. ;  łącznie 300 pkt 
 
Oferta Nr 4 
Kaczmarek Electric S.A.  ul.Gajewskich 32, 64-200 Wolsztyn - cena 89,61 pkt. x 3 = 268,83 pkt. x 
100% = 268,83 pkt. ;  łącznie 268,83 pkt 
 
 



 

 

Oferta nr 5 
Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o. ul.Św.Anny  5, 45-117 Opole - cena 93 pkt. x 3 = 279 pkt. x 
100% = 279 pkt. ;  łącznie 279 pkt 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia , zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta  
po dniu 29.02.2016r. -podstawa  art. 94 ust.2 pkt. 3a)  w/w ustawy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


